501 - St-Louis - Basel SBB - Basel GB - Basel SBB RB/D

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0
Giiltig ab 11.12.2011

BSFR |
BSS] T+
]

/

| BRBA
BSNK -

-

K73 SBB CFF FFS

. - | |
00:00 = /395 + 1 FL001 779+ I 1 @) 1
= T —% 99021 +247+%F i B 1z, 1
= 1 : NI e 1) 4
- - - -+ ‘:Nl * -
00:10 — i 38681 360+ F 1 ki
: = I I e A 60702 85 I
: : : : : T3
00:20 — T T T T T
00:30 —f -- -- -- -- 618 -
- I I I I 026 ~I
00:40 —= + + + + +
= I 436k I I
00:50 — T T ¥ 60403 5. 1
01:00 — T T T T
= 1 i i 23077 759+ }
01:10 — T T I T
= i  — — 3
- 1 i i D 1
01:20 —= 43560 b3 + T T
= e . 1 61 I I q T
= 41566 190" - - ¥ T g I BL061 379+ 1
- 1 <L ok, i i 1
0130 = 3 - - M 3
= T T T ¥ fPes=. . 4061 35:\ — T
= I 1 T e B R 4] 1
= T T I I 13309 11*:\ GEQGG T
. = I i ol I — — 4 —449* _F
01:40 — T T kA T T 7\*:::
- 1 1 1 1 I 45607 26+ T
= i i I E i I
— - -+ <+ L — - +
01:50 — + T + - T T
- T T T T T P
= ! i 1 4+ i
02:00 = ¥ + T t e D031 3 T
R i i boys 1 i
02:10 — T T T S T T
BN S H . i
-1 : S R s 1T
= ! i 1 I 3003 o, 3
- I I I I 1 1 d I
02:30 —= + + + T + + P T
02:40 = F + T s T T +
- 1 1 1 + i i 15017 1
= I I 1 \\ $ 19 ¥
02:50 — T T T 93k T T T 5
- I I I 5 /’ C I I C
: F— % P £0180 2 < 1 1 ;
= i i 959 15 .---"F i i i F
03:00 —F T e — + :: + T :
= P I I % I I -
= i i 5 N — \_ F
03:10 == T T 48092 +6€° . - P) T k3 3
= pwweir —— = =1 1 :
03:20 — T T T T T -
03:30 —= + + F .. T -
= i S | F
= I 021 2604 F
03:40 —= + T S ; -
03:50 — F + - + -

04:00

25.11.2011 12:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



501 - St-Louis - Basel SBB - Basel GB - Basel SBB RB/D IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update 1.0
Glltig ab 11.12.2011
BSFR - BS - BSIA - BRBA - BRBB | PRUW -
BSsS) - BSGB = BSNK - MU - BRBD =~
04:00 —; — 3601 265 s 2uq
= 5 g 2
= 46399 559+ L s 090 — F 47011 44 125*
= — 99 779+ 66409
04:10 = s ; —~ 15
- _ 4038FTIOY —= 0713 5 —49005 139
- 3 < 4808 3 - —_
- 0384 +66* SR 230%F e 28503 65 %6209 13
04:20 — E — 36
: T 01:
: o2y 28 5 _E o o P g~
= 57516 15 £~ 89061 35 F— —]
04:30 —= 1018 *1%"- - ¥ & I~
- : ; e
z 047 15_¥ I 37405
= F418 +718° — 403 ar b3 ¥ 070715
- 1 =539 779+ ; —42p47 3504 3
04:40 — 1 — T T
= ¥ I I T
= i 1 3
= T I e 30
= 516U 26 I :\_'905‘% 45 22 250"
04:50 = i I e T 1
z i 60 * 1 o -
= 1 s 1 T3 18- Ti20py 269+
05:00 — I 1916V 16 % I i —
; = T T - 3671 5
: 2607 1 E SUEE sl
5 7 —¢ 1 —
05:10 = ¥ 2L 259 T T 02127 g
= P——313397 44
z ] i i —
z I I T E T4 —
05:20 — I 6719L 17 ¥ A R
' - . 41907 11 3 - .1 I
= 69171 16 * o — _ %
= — I I I —
z ST ; 1 i 0149
05:30 — I T I T &9*
- : 42907 356 1 1
= I T I 42647 204
05:40 — + SIS a4 ¥119 t T E3 \
= ] I I —
= 40399 22 I T —3 7
= ] =+ — X T F— 14264
- ] - F~ <293 2
05:50 = 5300 +259°F o — T + F =2 Fooso 1604
= ] B e i
: 425 — — & e ¥024;
600 = i T w5542 %243 1500 —=5= §9* 7410L 15
: = Y— 17311 [ I F—
= D — i I ] —
z ] 022 - 1 ]
z : T ] 86313 15
06:10 — T T T T
: 575251 ; i ]
= ® 15 67 [ ]
06:20 — + -t I
= i I G S
- + -+ -+ —
= : i 1 5741
- T 1 1 Wis
06:30 — F 17313 T 3 119, 2
z T i ¥ T
z I 3 i i 62125
: 1 - 1 15
06:40 = ¥ g182 11 3 S
. 1 f 29 F——F1075 35,
= I — i i =
: i 40407 776 t T 1 1 gz
06:50 — 47935 257+ F + + * 7270+
: T 27935 349 o — . 2 I \
- 1 . QA9A T : I
= BBY e 25 .
07:00 — T 2 ® ¢ T T iy
= ] 40494 447 - — 317315 I 1 I 42657 114
§ ‘_“,\A‘,!\A 'm* § 6723L 6725L 11 §
07:10 = E 25 - T T 86716F 15
= ] i 21— ¥ 3 \
E ] o376 357" % R
07:20 = 3 ) o + + =
= 286 251g0e0 15 1
E _ — 0817F 15
07:30 = 43-:- ] —
- : — L T 1603 26+
- ] I : 40029
= k ¥ — 3 7
07:40 — . T ¥ 17321 15
= I I I —
z , I 99g; -—_4%
= 0347 779 % L TP 863603 g0, @37937 247
07:50 —= 49609 33+ T F
= 69
- o 81 15 047 776
- - + —
= - 0347 79 T Non .

n]-NN

25.11.2011 12:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



501 - St-Louis - Basel SBB - Basel GB - Basel SBB RB/D IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0
Giiltig ab 11.12.2011

BSFR - BS - BSIA - BRBA - BRBB - | PRUW =

- BSGB - BSNK - MU - BRBD =~
08:00 — T 17325 3 Ed L 2p9
= 1 : - %:4\960@*
08:10 — T + £
- 1 ; 7071 11 i
= 1 : o I~
08:20 —= T + T + 968
- I I : 515U 15 1339+
- T T 49617 559+ s 1
- T 1 i : 075 250+ ]
08:30 — ey T T - iy
z I I A3z — ] T~ — 2027 5.
- ¥ I F - .— I
= 1 1 9206 s B e
08:40 — F—F + + +
= i T 90631 55
R : : 1 02137 25
08:50 — T——x T T T
= I 1 42921 25 ¥
- I 1 L 2 — }— ¥3089
- 1 1 - - i i i 15
09:00 — T T 40322 179 17329 - ¥ T T o
: 4 B T 1 3 3 1051 264
= I 1 — _I £ i 48047 444
09:10 = ¥ + 3~ + I
= ¥ ¥ ¥ F T T —
= 1 1 S s s
0920 = +_ + + T
= 1 1 9205 169+ I I I -
= 1 1 1 1 1 575
- 1 1 1 1 s
09:30 — T 17331 T T 7
= 3 T I 49609
S i 2018 779+ 2036 3 i 223
09:40 = T T — . T T T
- 1 1 — 1
S i 37209 o4
50 — F——% I + 3 3
09:50 = T T 41549 g4 s T 097 66+
- P 1
10000 = F + 17333 £ T 1 —
= . — 41p T 4469
= s 743, 1 - ‘M 2l
oo = & kS D~ . : 0
10 = : — 815 % 1 Tsma— T6620
= : - I I $2639 339+ 3F 15
= C - _::\ EE 66.
1020 = F ¥ - R 42F 2
S i 3003 ;54 —
1030 = F + + + +
= T T 4785 —_ I 9001 369
= I I 4-955
= i I 9210 540L 66 T
= I I D)
10:40 — S S o P— - i T T T
- I I — -
: i : 047057 305
10:50 = " * T _ .
= &) 45&'25 2 —_—
- I s 40331 779+ T
= 1 ¥ T — i T 621
11:00 = 17337 r g~ —, 44 15
- . — 53 F— = 0
= & 915*
11:10 —= — —
= — v . H509 25
11:20 = — 3 2 48913 ggn 40185 269
- 9207 —
- 359" |
E - 49@29 © T 0261 678*
= ——T 4919 119; T 17339 43 — — 93073 6 48657\22*
= T - 2
11:40 — 5471 15 247+
- * =R
= 2()4039 == 43683 17+
= 748722
11:50 —= 3707 247+
= )
12:00 =

25.11.2011 12:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



501 - St-Louis - Basel SBB - Basel GB - Basel SBB RB/D

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0
Giiltig ab 11.12.2011

BSFR

12:00

12:10

40390 22*
12:20

44510 15
12:30

9218

12:40

RN RN AR R RN
7 LN B B I LN I B I B N

0630 779"

40390 359"
12:50

13:00

13:10 41540 55*

1542 66"

13:20

9211

13:30
57555 15

13:40

B L N L L L L R L

X

13:50 8914 44* %
14:00
14:10

14:20

14:30

9222

[

14:40

14:50 40329 259+

44513 15

f

15:00

14 66* ¥
'89/:.
15:10

15:20

15:30

T

|

40415 247+
15:40

16:00

25.11.2011 12:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6

- BSIA - | BrRBA -

BSGB - BSNK

4‘./;
—_— Y

T == 17341

a0 3%
—

11540 559*

.I'
|

j§
I
A5 .,

N
>
?

Fl0319 779*%

53

A

11 L= I PR A 1
HrirsH
he )l A 1 1
~N
D

&

s bl o b
15 RS/ AT

~
=

17349

17351

[

Bt
=
[o2]
(=)
lm
-
w
33}

17355

4'8_9'\_'473 ;

[

o

-

9

[

I

17345

o
N

I

—
0.29_ 204:(-

)
¥

0]
£

L

- R H A HH R R

|

!

I
l'::::::'::

D93 449

l

trHHHHH A

|

AN FE NN N
-+

o]

1,.

L.

=] SBB CFF FFS

Anderungen vorbehalten



501 - St-Louis - Basel SBB - Basel GB - Basel SBB RB/D IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0
Giiltig ab 11.12.2011

BSFR - BS - | BSIA | | -

BSS)] - BSGB =
16:00 — . +
- T 17359 — I cu 1B E —
- ] 2= — |
16:10 — - ko
16:20 = - T
16:30 — I
= T 46670 449" L A6 —_ .
- + 9226 759" i
16:40 — = I
16:50 —= + ¥ .
- 1 2 135 -ﬂ-ﬂ
17:00 —= T 4292 - - - !"
- f > \ ) I
17:10 —= T + + T o e T
- i ¥ I - — - —Lag
— e - —
17:20 = ¥ F + T
- T 1 9215 I T
- T : S .
= 44513 15 T
17:40 — + + - w +
17:50 =  F + T T
- 1 I C
- I 1 40397 259+ I £S5 §
1800 = F T T— 17369
w0 = £ 1 T =
= T s
18:20 = F T T
18:30 = ¢ i -
= 9230
18:40 —= +— + F 5
D o} =
18:50 — T T T
- I I 5
s o P
- 1 1 T - — . @
19:00 T F  €?~ 17375 &
= i 49661
19:10 — T T Q\ e — <
19:20 = + + T
= I 9219 t
1930 = ¥ T +_ imrm
19:40 — T F I .
19:50 —= T T + o8
=z I ¥ ¥ - %
= % : 44542 16 P
__ TAARAD 16 T T

20-00

25.11.2011 12:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



501 - St-Louis - Basel SBB - Basel GB - Basel SBB RB/D
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update 1.0
Giiltig ab 11.12.2011

BSFR

20:00

i
4
1

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

662 449*

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

::::::"::::::::"'::::::::"'::::::"::::::::"':::::::""::::::'"":::::"::::::::"':::::::"":::::::'::::::::"::::::::'?_'5"::::::""':::::"::::::::"':::::::"":.:::::"":::::"::::::::"'::::::::"'::::::"::::::::'j

23:50

00:00+

(D-

\J

v
|

A S —

9223

4156]_ -357*

25.11.2011 12:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

BSNK =

17379

987y 45

HHHHHH A HHES
<

17381

[

42908 12 . -

17383

N
N
-
>

0 662 s

A

[
Pl

O
o,

iy

I11g |

N

(AEERE NN AT EEEE N AN AN NI EE NI NNl AN NN E N AR AN ANl AN E A AR AN AN (I FE AT AN SN NN i NN I
UREE S -+ ey e L L L B =+t

57390R 15

17387

‘e
¥

|

A

0)*

20188 15

27301

[

i

g L L LEL LT

/

4

U

o )
:D O < TITo—2320
. L
-'.
.-m_
D —

41567 .
5 61\7 79_* 561 -

=] SBB CFF FFS

<
c
i

L L

)
it
~
~
]

~
~
©

BRBB -

<u63U

_—

5

—

7

113 I
Pl 66

|

-J

Ll

Tt
w
(<))
W
3
~
[
©
E3

il

|

1607 779+

C 3649' ~I10.

PRUW =

BRBD =

=i _chyH

*

8055 24 7%

9661 179+
—

2057 159%

3678
Lis

2033 159+
6078
8 15

0105 259+

90093325+

60393 15

44695 25+

5641 _149+

6189
4 15

645'\779*

2005 247+

40011 66

50395 15

10131 66
60499 15
40239 95+

Anderungen vorbehalten



